
 

  

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1 ze dne 28. 01. 2020 k veřejné zakázce malého rozsahu 

s názvem Nákup fotoaparátů pro OI ČIŽP  

 
 

Zadavatel:  Česká republika – Česká inspekce životního prostředí 

Sídlem:   Na Břehu 267/1a , 190 00 Praha 9 

IČO:    41693205 

 

Veřejný zadavatel tímto uveřejňuje vysvětlení zadávacích podmínek č. 1 ze dne 28. 01. 2020 k veřejné zakázce 

malého rozsahu s názvem Nákup fotoaparátů pro OI ČIŽP, a to na základě předchozí žádosti účastníka, která byla 

doručena kontaktní osobě zadavatele prostřednictvím e-mailu dne 27. 01. 2020. 

 

Dotaz k zadávacím podmínkám č. 1: 

V technické specifikaci, č. položky 1 – typ fotoaparátu – kompakt s výměnným objektivem: požadujete dodat tento 

fotoaparát i s objektivem? Nebo pouze tělo fotoaparátu? Z tohoto to není úplně patrné a ani zde není 

uvedena specifikace objektivu. 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel požaduje tělo fotoaparátu dodat s objektivem. Předpokládaný parametr na objektiv 12-32 mm, 2,7 x 

optický zoom, širokoúhlý 24 mm záběr. 

 

Zadavatel zveřejňuje novou přílohu č. 1 – Technická specifikace a cenová tabulka, doplněnou o výše uvedené 

parametry na objektiv. 

 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 05. 02. 2020 do 13:00 hodin. 

 

 
 
Praha 28. 01. 2020 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
Mgr. Ing. Markéta Šťástková 
Oddělení veřejných zakázek 
 


		2020-01-28T07:34:19+0100
	Ing. Mgr. Markéta Šťástková




